様式第１号（その１）（第３条関係）

奨学資金貸付申請書

奨学資金の種類
１ 奨学金     ２ 入学支度金
※該当するものに〇をつけてください。

   上記のとおり嘉麻市奨学資金の貸与を申請します。

年  月  日

嘉麻市教育委員会 様

本

人

氏名（ふりがな） 生年月日
（               ）

 ※本人が自署しない場合は、記名押印してください。

 年   月   日生

住所
〒

           電話    （    ）

学校名
（奨学金を受ける

学校名）

           学校      科     学年

国公立 ・ 私立     修業年限    年

奨学金 貸付月額 自宅 ・ 自宅外           円

入学支度金 円

保
護

者
□
連
帯
保
証
人
□

氏名（ふりがな） 生年月日
（               ）

 ※本人が自署しない場合は、記名押印してください。

   年   月  日生

住所
〒

電話    （    ）

勤務先名

電話    （    ）

勤務先住所